
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.
Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4
415 01 Teplice 180 00 Praha

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT

Část: Stavebně - konstrukční řešení

Název: Hliníkové výplně otvorů a dveře 1.NP

ZL č.: 010

Datum vystavení:

Podklady: DPS Počet příloh:

Zdůvodnění změny:

Popis změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO Celkem za změnu bez DPH:

149 856,61 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  NEJSOU

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

NENÍ

NENÍ

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Tímto změnovým listem je dána do souladu smluvní dokumentace - výkaz výměr a projektová prováděcí dokumentace. 

V rámci rozpočtu byly provedeny přípočty a odpočty hliníkových výplní otvorů mezi jednotlivými rozpočty. Bylo upraveno 

strukturální zasklení - změna skel u stávajících konstrukcí, doplnění hliníkové nosné podkonstrukce namísto ocelové. Bylo 

doplněno panikové kování dle požadavku PBŘ.  V 1.NP v zázemí pro zaměstance byly na základě požadavku objednatele 

vyměněny dveře, stejně tak ve veřejném sociálním zázemí ve vstupní hale. Dále byly upraveny počty dveří ve 2.NP 

vzhledem ke změně dispozice - doplnění šaten zaměstanců. Zrušeny dveře z chodby na plavecký bazén.

ANO - řešeno samostatným změnovým listem

NENÍ

Stránka 1


